
 
 

 

 

先日の授業参観，お忙しいところお越しいただき，ありがとうございました。 

あいにくの雨でしたが，多数の保護者の方に参観していただきました。感謝申し上げます。 

今後ともよろしくお願いいたします。授業参観の様子をお知らせします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           

        （１年１組）                （１年２組） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        （2 年 1 組）                （２年２組） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（２年３組）                  （３年１組） 



 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

（３年２組）                  （３年３組） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       （４年２組）                                   (４年３組) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       （５年１組）                  （５年２組） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      （５年３組）                 （６年１組） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（６年２組）                （６年３組） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          （チャレンジ） 

 

 

 

 

 

 

  どの学年・学級とも，子ども達の頑張る姿が見られました。子ども達の頑張る姿にはとて

も感心させられます。体調が悪くお休みの児童が多く見られ，残念に思います。早く元気にな

って学校に戻ってきてほしいと願っています。素晴らしいお子様方と共に学習を進めることが

できることは，教職員一同，大変うれしく思います。これからも全力で，お子様方の教育に尽

力して参ります。保護者の皆様ご協力，ありがとうございました。今後もよろしくお願いしま

す。 


